
Tilleggsvilkår for Frame.io 
 
Gjelder fra 22. august 2022. 

 
Disse Tilleggsvilkårene styrer din bruk av Frame.io-produkter og -tjenester ("Frame") og er innlemmet via referanse i Adobes 

generelle vilkår for bruk ("Generelle vilkår") som ligger på www.adobe.com/go/terms_no (disse Tilleggsvilkårene og de 

Generelle vilkårene refereres til samlet som "Vilkår"). Begreper med stor forbokstav som ikke er definert her, har den 

betydningen som er definert i de Generelle vilkårene.  

1. Samarbeidstjenester.  Gjennom din bruk av Frame, hvis du igangsetter eller blir invitert av en annen person eller 
organisasjon som bruker Frame under en separat avtale med oss ("Kontoinnehaver fra tredjepart") for å dele eller 
redigere Innhold i et dokument, område, bibliotek, lerret eller annet samarbeidsmiljø (herunder Adobe Premiere Pro og 
Adobe After Effects) som er kontrollert av Kontoinnehaveren fra tredjepart (hver et "Samarbeidsområde"), erkjenner og 
godtar du at Kontoinnehaveren fra tredjepart er eneansvarlig for å implementere innstillingene, inkludert innstillinger 
for kommentarer, redigering, tilgang, publisering og eierskap for alt innhold, inkludert innholdet ditt, i 
Samarbeidsområdet. Kontoinnehaveren fra tredjepart kan begrense eller avslutte din tilgang til Samarbeidsområdet når 
som helst. Hvis du ikke vil at Kontoinnehaveren fra tredjepart skal kontrollere Innholdet ditt, bør du ikke dele eller 
redigere Innholdet ditt i et Samarbeidsområde, og du bør opprette sikkerhetskopier av Innholdet. Vi har intet ansvar og 
ingen forpliktelser for eventuelle tap, bruk eller misbruk av Innholdet ditt i et Samarbeidsområde. Du erkjenner og godtar 
at: (A) vi ikke kommer til å ta del i noen eventuelle tvister mellom deg og en Kontoinnehaver fra tredjepart; (B) du ikke 
skal forsøke å gjøre oss til en part i denne typen tvist; og (C) vi ikke har noe ansvar eller forpliktelser overfor verken deg 
eller en Kontoinnehaver fra tredjepart for noe innhold, inkludert Innholdet ditt, ved denne typen tvist.  

 
2. Outsourcing og tredjepartstilgang. Du kan tillate at en tredjepartsperson eller -organisasjon ("Tredjepart") får tilgang til 

Innholdet ditt i forbindelse med din bruk av Frame for å dele Innholdet ditt med denne tredjeparten. I slike tilfeller er du 
eneansvarlig for å implementere innstillingene, inkludert innstillingene for kommentering, redigering, tilgang, publisering 
og eierskap, for alt innhold, inkludert Innholdet ditt. Hvis du ikke vil at Tredjeparten skal endre, kommentere på eller 
engasjere seg i Innholdet ditt, bør du ikke dele Innholdet ditt med denne typen Tredjepart, eller du bør sørge for at 
tillatelsesinnstillingene er tilpasset rettighetene du godkjenner for denne Tredjeparten. 
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